Siedlec; Leski Michał Oby: z Kregi; Modliński Józ: Oby: z Krzywosądza; Melkenczstok Jan Naucz: Muzyki z Wiednia; Neufeld Salom: Kup: z Berlina; Pigeon Marja Oby: z Paryża; Rychter Ludw: Oby: z Rokolowa; Zarski Fran: Oby: z Ninkowa. (G. P.)

### DOMIESIENIA.

WEKEL prywatny na sumę Rsr. 240 z dnia 12/24 Lipca 1845, z podpisem Staroz: Nuty Goldsztein z Lublina, na rzecz Nuty i Szywy Małżonków Kaceniellenbogen, wprzód

w mieście Zaklikowie, a teraz w Lublinie zamieszkałych, wystawiony, zgubiony został. Ostrzega się, aby go nikt nienabwał, gdyż żadnej korzyści mieć niebędzie.

Dnia 20 b. m.

Właścicielom dóbr Ziemijskich, że Składy nasze zaopatrzyliśmy obecnie w taką ilość GIPSU SUROWEGO, że poszukiwanej z niego MACZKI NAWOZOWEJ, tyle użytecznej w rolnictwie, będziemy mieli takie zawsze zapasy, że brak jej nigdy już w naszych Zakładach nie okaże się.

Jeden centnar Maczki netto, kosztuje na miejscu 45 kop. sr.; beczka 3 cent: mieszcząca, tyleż. — Warszawa d. 10/22 Czerwca 1847 r. — Dyrektor Zakładów, *Laessig*.

**LICYTACJA.** — W dniu 12 (24) b. m. to jest we Czwartek o godz: 4tej po południu, przy ulicy Nowy-Swiat, w domu W.